Муниципальное  общеобразовательное  учреждение -

 средняя  общеобразовательная  школа  «Содружество»

141650, Московская область, г.о.Клин, г. Высоковск, ул. Текстильная, д. 4А
тел.: 8 (496 24) 6-33-26, e – mail: vys_scool1@mail.ru

ПРИКАЗ

от «01»  сентября     2023 г.                                                                                № 101-45 /О

г.Высоковск

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

О создании Центра детских инициатив

на 2023-2024 учебный год

 На основании методических  рекомендаций по созданию Центра детских

инициатив, в соответствии с письмом Министерства Просвещения Российской Федерации

от 03.03.2022 №ДГ 1425/06 «О форме мониторинга» хода создания центров детских

инициатив, в связи с введением должности советника директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями с 01.09.2022  г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе МОУ- СОШ «Содружество» Центр детских инициатив по адресу

г.Высоковск ул.Первомайская 2а,

2. Назначить руководителем Центра советника директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями Шибанову Н.А.

3. Куратором  направления по созданию Центра детских инициатив назначить заместителя

директора по воспитательной работе Касымскую Е.Г.

4. На базе Центра детских инициатив создать пространства «Большой перемены».

mailto:vys_scool1@mail.ru